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 برگزاری همایش ملی میراث و گردشگری 
دفاع مقدس در منطقه آزاد اروند       

مدیر توسعه گردشگری و  ميراث فرهنگی سازمان منطقه آزاد 
اروند از برگزاری همایش ملی ميراث و گردشگری دفاع مقدس با 
همکاری پژوهشگاه وزارت ميراث، خبر داد.  اميرهوشنگ بابامرادی 
افزود: در نشستی که با رئيس پژوهشگاه وزارت ميراث فرهنگی 
برگزار شد؛ برنامه ریزی لازم برای برگزاری اولين همایش ملی 
ميراث و گردشگری دفاع مقدس در منطقه آزاد اروند با همکاری 
پژوهشگاه وزارت ميراث و اداره کل ميراث استان خوزستان در آبان 
ماه سال جاری، صورت پذیرفت.  بابامرادی در توضيح موضوع این 
همایش، اظهار داشت: در این همایش مقالات مورد تأیيد هيأت 
علمی و دارای رتبه ISC موضوع دفاع مقدس جمع آوری و داوری 
خواهند شد. وی عکاسی کتاب دفاع مقدس و روایت گری را از 
دیگر بخش های جنبی این رویداد عنوان کرد و گفت: در این 
بخش نيز پس از رقابت نفرات برتر مورد تقدیر قرار خواهند گرفت.

خط شکنی رمز نجات کشور از همه 
بحران ها است  

تشریح روایت های اميدآفرینی از خط شکن بودن در کربلای ۴ 
تا خط شکنی فولاد در انتقال آب دریا به اصفهان: 

اصفهان محسن رضایی، محمدیاسر طيب نيا، مدیرعامل شرکت 
فولاد مبارکه، 30 اردیبهشت ماه با حضور در اختتاميه جام رسانه 
اميد، روایت های اميدآفرینی از خط شکن بودن در کربلای ۴ تا خط 

شکنی فولاد در انتقال آب دریا به اصفهان را تشریح کرد.
محمدیاسر طيب نيا، مدیرعامل فولاد مبارکه:

*امروز در این جمع ارزشمند مایلم در فرصت مغتنم و اندک 
درباره واژه »خط شکنی« صحبت کنم، واژه ای که از اميدوار بودن 
متولد می شود و نقطه مقابل نااميد بودن است، واژه ای که اگر به 
آن عمل کنيم چه بسا دیگر مشکلات اقتصادی نخواهيم داشت و 
کليد حل مشکلات کشور است و واژه ای که در همه اعصار انقلاب 
در بزنگاه های تاریخی ناجی ما بوده است، خط شکن بودن اسم رمز 

نجات ما از همه بحران ها بوده و خواهد بود.
*در شرایطی که همه راه ها بسته است، همه نااميد هستند و 
همه بحث می کنند عده ای خط شکنی می کنند و راه اميدی را باز 
می کردند که دیگران کمتر جرأت انجام آن را داشتند و حتی نهی 
هم می کردند اما آن شهيد خط شکن بود که راه را باز می کرد و 
مفهوم تامی از ایثار و اميد بود؛ با بهره گيری از این واژه قصد دارم 
شرایط معاصری را برای اثبات ادعای خودم بيان کنم، خط شکن 
بودن ویژگی ها و شرایطی دارد و ادعای بزرگی است، من به عنوان 
یک صنعتگر در بزرگ ترین صنعت کشور عرض می کنم که اگر همه 
ما مدیریت به شيوه خط شکنان را ثبت و مدل آن را عملياتی و 
پياده می کردیم، قطعاً در اقتصاد و صنعت و سایر زمينه ها و عرصه ها 

مشکلی نداشتيم و نااميد نمی شدیم.
*متأسفانه ما برای کارها و داشته ها خودمان کمتر ارزش قائل 
هستيم و این در حالی است که شخصی به نام »سافی باکال« 
از گروه مشاوران یکی از رؤسای جمهور آمریکا کتابی با عنوان 
»طرح های جنون آميز« دارد که در آن به طرح هایی پرداخته که در 
دنيای صنعت و تجارت باعث شکسته شدن مرزها و بروز خلاقيت ها 
شده و نام آن را تابوشکنی گذاشته اند، این در حالی است که ما در 
کشور خودمان با مصادیق زیاد، گاهی نااميد نشسته ایم و چشم به 

نقطه وارداتی دیگران دوخته ایم.

اخبار

بوشهر - پيامی / مدیرکل راه و شهرسازی استان بوشهر از 
تأمين زمين برای ساخت بيش از ۸۵ هزار واحد مسکونی 
در شهرهای استان در قالب طرح نهضت ملی مسکن خبر 

داد.
سيد محمود دستغيبی در گفت وگو با خبرنگاران ، با بيان 
اینکه تاکنون در طرح نهضت ملی مسکن 9۴ هزار و 12۸ 
نفر ثبت نام کردند اظهار داشت: از این تعداد 1۸ هزار و ۸66 

نفر تأیيد نهایی شده اند.
وی با بيان اینکه تعداد متقاضيان دارای آورده بالای ۴0 
ميليون تومان ۸1 هزار و 11 نفر هستند، افزود: در طرح 
نهضت ملی مسکن تاکنون برای ۸۵ هزار و 6۵ واحد 
مسکونی در شهرهای استان بوشهر زمين اختصاص یافته 
است.مدیرکل راه و شهرسازی استان بوشهر اضافه کرد: 

تعداد 76 هزار و ۸۵ واحد مسکونی دارای قرارداد ساخت و 
۴9 هزار و 21 واحد مسکونی دیگر دارای قرارداد مشارکت 

مدنی هستند.
دستغيبی از صدور پروانه ساختمانی برای 23 هزار و ۵۵ 
واحد مسکونی در شهرهای استان خبر داد و بيان کرد: 
تاکنون تعداد 3۴ هزار و ۴ واحد مسکونی در مرحله اتمام 
فونداسيون، 1۸ هزار واحد به مرحله اتمام اسکلت و سقف 

رسيده است.
وی با بيان اینکه 776 واحد مسکونی به مرحله اتمام 
سفتکاری رسيده است خاطرنشان کرد: ۵19 واحد نيز 
به مرحله اتمام نازک کاری و ۴23 واحد به مرحله اتمام 

عمليات ساختمانی رسيده  است.
مدیرکل راه و شهرسازی استان بوشهر از معرفی ۴0 

هزار و 67 نفر به بانک های عامل برای دریافت تسهيلات 
خودمالک شهری خبر داد و خاطرنشان کرد: از این تعداد 
۸12 نفر تعيين شعبه شده اند و 32 هزار و ۵۵ نفر هم 

دارای انعقاد قرارداد هستند.
دستغيبی به واگذاری زمين به متقاضيان برای ساخت 
مسکن در شهرها پرداخت و  از واگذاری زمين رایگان 
به صورت گروهی یا انفرادی برای ساخت واحد مسکونی 

در شهرهای استان خبر داد
رئيس اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان 
بوشهر گفت : در پی شهادت سيد ابراهيم رئيسی و با هدف 
گراميداشت این شهيد خدمت دو پروژه شاخص راه و 

شهرسازی استان بوشهر به نام وی نام گذاری شد.
حسين احمدی زاده اظهار کرد: شهيد  سيد ابراهيم 

رئيسی یک چهره ماندگار بود که در دوران مسئوليت های 
خودخدمات چشمگيری را در خدمت به مردم از خود به 
یادگار گذاشت که نام و خاطره او در ذهن ها خواهد ماند.  
وی افزود: در پی شهادت آیت سيد ابراهيم رئيسی با هدف 
گراميداشت این شهيد خدمت پروژه های بلوار ساحلی 
کنگان )وفاق( و سایت 37 و 107 و 33۸ هکتاری نهضت 
ملی مسکن شهر بوشهر به نام شهيد رئيسی نام گذاری 

شد.
رئيس اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان 
بوشهر بيان کرد : شهيد رئيسی در راه خدمت به مردم به 
شهادت رسيد؛ بنابراین ما باید ادامه دهنده راه او باشيم 
و بدون کوچکترین وقفه ای خدمت صادقانه به مردم را 

ادمه دهيم.
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تامین زمین برای 85 هزار واحد مسکن طرح نهضت ملی مسکن بوشهر

مرکزی - مدیرعامل شرکت ماشين سازی اراک گفت: 
تحریم ها به صرفه جویی 2 ميليون یورویی در ساخت 
راکتور فوق سنگين توليد شده در این شرکت کمک 
کرد و دانش بومی جایگزین خرید از دیگر کشورها شد. 
»رضا سرایی«  بيان کرد: یکی از دستاوردهای شرکت 
ماشين سازی اراک در سال گذشته، نصب موفقيت آميز 

بود. سنگين  فوق  راکتور  نخستين 
وی ادامه داد: همت مهندسان و متخصصان شرکت 
مادرتخصصی ماشين سازی اراک به کار گرفته شد و 
برای اولين بار در تاریخ صنعت پتروشيمی کشور، 
اولين راکتور اصلی طرح های متانول توسط شرکت 
ماشين سازی اراک توليد و در پتروشيمی دنا نصب 

شد.
مدیرعامل شرکت ماشين سازی اراک عنوان کرد: این 
رآکتور فوق سنگين 2۴0 تنُی با قطر 6 ونيم متر و 
طول 22 متر به منظور توليدگاز سنتز مورد استفاده 
قرار می گيرد و برای نخستين بار در کشور مطابق با 

استانداردهای جهانی ساخته شد و از آن به عنوان قلب 
تپنده پتروشيمی نام برده می شود.

سرایی با اشاره به این نکته که این رآکتور یکی از 
تجهيزات بسيار مهم متانول پتروشيمی دنا است که تا 
قبل از این از کشورهای خارجی تامين می شد، اظهار 
کرد: به دليل تحریم ها و عدم همکاری شرکت های 
طرف قرارداد خارجی و با توجه به توانمندی ماشين 
سازی اراک، ساخت آن به این شرکت واگذار و توسط 
مهندسان این مرز و بوم ساخته شد که در نهایت 
2 ميليون یورویی برای کشور به همراه  صرفه جویی 

داشت.
وی خاطر نشان کرد: تاکنون 2 تجهيز از این نوع در 
ماشين سازی اراک ساخته شده که دیگری مربوط به 

است. سيراف  پتروشيمی 
مدیرعامل شرکت ماشين سازی اراک تاکيد کرد: 
ماشين سازی اراک با ورود به این عرصه علاوه بر 
اینگونه تجهيزات،  واردات  از  نمودن کشور  بی نياز 
جهشی در توليد محصولات دانش بنيان و اشتغال 
پایدار فراهم کرد و همچنين باور ملی و اعتماد در 
تقویت  به متخصصان داخلی  بزرگ  سپردن کارهای 

شد.
شرکت دانش بنيان و مادر تخصصی ماشين سازی 
اراک با بهره مندی از ماشين آلات مدرن، خطوط توليد 
پيشرفته و کادر مهندسی مجرب یکی از شرکت های 
صنایع زیربنایی و استراتژیک کشور محسوب می شود 
که حيطه گسترده ای از فعاليت های مختلف توليدی و 
اجرای طرح های صنعتی را به خود اختصاص داده است

صرفه جویی ۲ میلیون یورویی در ماشین سازی اراک

بوشهر - پيامی / مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان بوشهر گفت: پنج هزار ميليارد ریال اعتبار 
موردنياز طرح های آب و فاضلاب جزیره خارگ در 
قالب تفاهمنامه وزارت نيرو با وزارت نفت تامين 

شد.
ابوالحسن عالی در گفت وگو با خبرنگاران اظهار 
کرد: براساس برنامه ریزی انجام شده طرح های آب 
و فاضلاب خارگ و بویژه شبکه جمع آوری و تصفيه 
خانه فاضلاب این جزیره پس از طی فرایندهای 

قانونی در آینده نزدیک عملياتی می شود.
وی بيان کرد: طرح فاضلاب حوزه جنوب شهر 
بوشهر نيازمند 30 هزار ميليارد ریال اعتبار است 
که تلاش می شود با تامين این اعتبار زمينه برای 
افتتاح بخشی از آن تا هفته دولت سال 1۴0۴ 

شود. محقق 
بوشهر  استان  مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
تصریح کرد: در راستای تامين اعتبار این طرح تلاش 
می شود تا با استفاده از ظرفيت بخش خصوصی و 

بانک ها به تسریع در روند اجرا کمک شود.
عالی یادآور شد: در شمال استان بوشهر نيز طرح 
فاضلاب دیلم در مرحله نهایی قرار دارد و پيش 

بينی شده تا پایان سال آینده افتتاح شود.
وی عنوان کرد: فرایند اجرای طرح فاضلاب شهر 
گناوه نيز مشکل مجوز ماده 23 دارد که برای رفع 
آن پيگيری های ویژه ای انجام شده و انتظار داریم 

برسد. به سرانجام  هر چه زودتر 
بوشهر  استان  مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
تصریح کرد: در راستای تامين اعتبار این پروژه 
تلاش می شود تا با استفاده از ظرفيت بخش 
خصوصی و بانک ها به تسریع در روند اجرا این 

پروژه کمک شود
عالی یادآور شد: در شمال استان بوشهر نيز پروژه 
فاضلاب دیلم در مرحله نهایی قرار دارد و پيش 

بينی شده تا پایان سال آینده افتتاح شود.
وی اظهار کرد: فرایند اجرا پروژه فاضلاب شهر 
گناوه نيز مشکل مجوز ماده 23 دارد که برای رفع 
این مشکل پيگيری های بسيار خوبی انجام شده و 

انتظار داریم هر چه زودتر به سرانجام برسد.

اختصاص ۵۰۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای اجرا طرح آب و فاضلاب جزیره خارگ 
استان بوشهر

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم لادن شریف آبادی به شماره ملی ۰۰۴۷۳۵۴۶۹۰ با 
ارائه وکالتنامه شماره 2۳۴2۹ مورخ 1۳۹۶/۶/2 دفترخانه 
۶۸۴ تهران ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق 
شده اعلام نموده است که سند مالکیت سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یکدستگاه آپارتمان به مساحت 12۰/۳۷ متر 
مربع قطعه ۸ تفکیکی به شماره ۴۳۳۸۹ فرعی از 1۷۰ اصلی 
مفروز از باقیمانده پلاک 1۳۵۴ فرعی از اصلی مذکور واقع در 
اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج که برابر سند قطعی شماره 
2۵۸۷۹ مورخ 1۳۹۰/11/2۳ دفترخانه ۵۸ کرج سه دانگ 
مشاع از ششدانگ پلاک فوق به آقای بهرام شریف آبادی 
منتقل و سند تکبرگی ذیل صفحه 1۴۹ دفتر ۸۳ املاک به 
شماره چاپی ۳۰۰۶۹۰ صادر شده ، مفقود گردیده و تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب به استناد 
تبصره یک اصلاحی به ماده 12۰ آئین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ 
انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل 
گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل 
نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند 

مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.
شناسه آگهی 1۷2۶۴۹۰

حسین رضا نوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  فاقد 

سند رسمی حوزه  ثبتی شهرستان ساری
مورخ   1۴۰۳۶۰۳1۰۴۵۶۰۰2۰۷1 شماره  رای  برابر 
1۴۰۳/۰2/2۶ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه 
2 ساری تصرفات مالکانه شهروز شهسوار کله سر فرزند یوسفعلی به 
شماره ملی 1۴۶۴۷۴۷۴2۳ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 2۴2/۷۰ متر مربع قسمتی از پلاک 1۶۰۴ فرعی 
از 1۴۴ -اصلی واقع در قریه پل گردن بخش ۳ ثبت ساری خریداری 
مع الواسطه از سیده طاهره علی جان و قربانعلی علی جان و علی رضا 
علی جان مالک رسمی. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۳/۰۳/۰۹   تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1۴۰۳/۰۳/2۴  شناسه آگهی: 1۷2۶۳۶۸
بهنام سراج پور
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری 

متن آگهی
اینجانب مرجان فمی تفرشی به وکالت از آقای ابوالفضل فمی تفرشی مالک 
قسمتی از پلاک ثبتی 12۸۹ فرعی از 2 اصلی واقع در دماوند به نشانی دماوند خیابان 
فرهنگ موضوع سند مالکیت شماره ۸۹2۶۰۹ سری ب شماره ثبتی 2۶۵ به تاریخ 
1۳۷۵/11/2۸  متقاضی تعیین بستر و حرایم احتمالی رودخانه / مسیل/ نهردر داخل 
و مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می باشم و حسب اعلام امور آب دماوند بر اساس ضوابط 
و مقررات جاری تعیین بستر و حریم منوط به مراجعه کلیه مالکین مشاعی و امور آب و 
تکمیل پرونده می باشد لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا می شود با در دست داشتن 
مدارک مالکیت خود پس از انتشار آگهی به امور آب منابع آب دماوند به نشانی گیلاوند 
بلوار آیت الله خامنه ای رو به روی سالن ورزشی ولیعصر )عج ( مراجعه نمائید بدیهی 
است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مدت مقرر فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه 
ای تهران )امور آب دماوند( نبوده وبستر و حریم اعلامی برای کلیه مالکین مشاعی لازم 

الرعایه می باشد. ۷۸1۷
اداره امورآب دماوند

آگهی مزایده اتومبیل 
به موجب پرونده اجرائی کلاسه 1۴۰۳۰۰1۳2 با 
موضوع نیابت اجرائی از اجرای بهار جهت توقیف سیستمی 
فیزیکی زانتیا یک دستگاه اتومبیل 22-۶۹ ق ۵۹1 متعلق 
به آقای جواد آذر خرداد تحت کلاسه مزبور به این واحد 
ارسال گردید وخودرو در توقیف در پارکینگ اعتماد واقع 
گردیده و طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ یک میلیارد و 
نهصد میلیون ریال ارزیابی شده و اوصاف اجمالی خودرو 
به شرح ذیل میباشد: نوع سیستم و تیپ سواری زانتیا 
سوپرلوکس پلاک ایران ۵۹1/۶۹ ق 22 مدل 1۳۸2 
رنگ نوک مدادی روشن تعداد محور و چرخ دو محور - 
۴ چرخ شماره موتور + ۰2۰۰۵۹۸۳ + شماره شاسی + 
۸11۰۴21۸ + تعداد سیلندر و نوع سوخت ۴ سیلندر 
- بنزینی اتاق ظاهرا سالم اما دارای زنگ در بعضی از نقاط 
وضعیت ظاهرا سالم و قابل بهره برداری خودروی مزبور از 
ساعت ۹ الی 12 روز یکشنبه مورخ 1۴۰۳/۰۳/2۷ در 
اداره ثبت اسناد قائم شهر واقع در آخر خ جویبار نبش 
بهارستان از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده از 
مبلغ یک میلیارد و نهصد میلیون ریال شروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود. شرکت در مزایده 
منوط به حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه 
مزایده بوده و کلیه هزینه های قانونی اعم از پرداخت 
بدهی های بیمه و جرایم که مورد مزایده دارای آنها باشد 
تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا 
نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت 
وجود ، مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل 
مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و 
حق مزایده نقداً وصول میگردد. شرکت در مزایده بدوا 
منوط به پرداخت 1۰ % مبلغ کارشناسی ملک را به صندوق 
ثبت به شماره حساب سپرده اداره ثبت به شماره شبا 
و   IR  ۴۸/۰1۰۰/۰۰۴۰/۵۳۰1/۳2۰۷/۵۵۰۳/۸۶
۵۵۳1/2۰۰۰/۰۰۰۰/۰۰۰۰/۰۰۰۰/۰۰۰۰ شناسه 

/۹۸/۶1۰۸ و شناسه ملی 1۴۰۰۰2۳۰2۵۷ و یا واریز 
طریق حسابداری اداره ثبت اسناد و اخذ تائیدیه واریز 
است و برنده مزایده مکلف است ما به تفاوت مبلغ فروش 
را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق 
ثبت تودیع کند. در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده 
فیش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور 
قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد 
و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد. از کلیه 
هزینه های پارکینگ و بیمه و غیره مربوط به خودرو اطلاعی 
در دست نیست.در صورت حضور خریدار مزایده در 

پارکینگ اعتماد واقع در کمربندی ساری برگزار می شود.
تاریخ انتشار : 1۴۰۳/۰۳/۰۹

شناسه آگهی: 1۷221۳۸
مرتضی قاسم پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی مزایده اموال غیرمنقول نوبت چهارم
مدیر تصفیه شرکت ساختمانی کلاتبد )در حال تصفیه( به شماره ثبت 619 و 
شناسه ملی 10760105726 با اختیارات حاصل از ماده )208( لایحه قانونی اصلاح 
قسمتی از قانون تجارت مصوب سال 1347 و در اجرای مقررات قانون اجرای احکام 
مدنی مصوب سال 1356 در نظر دارد اموال غیرمنقول )چهار واحد تجاری( متعلق 
به شرکت مذکور به نشانی؛ شهرستان آمل، میدان قائم، خیابان آموزش وپرورش، 
انتهای بلوار، پلاک های 51 ، 53 ، 55 و 57 شهرداری آمل را از طریق مزایده حضوری 
و به شرح مشخصات و شرایط تعیین شده ذیل به فروش رساند. لازم به ذکر است 
که، اعیانی تجاری احداثی در پلاک های موضوع مزایده و پلاک های مجاور غربی، دارای 
پروانه ساختمانی به شماره 39155 مورخه 1372/07/04 و گواهی پایان کار به شماره 
22644/3 مورخه 77/05/18 با زیربنای کل 168/72 مترمربع صادره از شهرداری 
آمل می باشد. همچنین بابت پلاک های موضوع مزایده در شهرداری، گواهی عدم بدهی تا 

تاریخ 1402/09/19 از سوی مرجع مذکور صادر گردیده است.  
الف/1( نوع و مشخصات مورد مزایده به شماره پلاک ثبتی 4118 فرعی از 44 

اصلی بخش 9 آمل :
ملک موردنظر شش دانگ عرصه و اعیان زمین )وضعیت خاص طلق( به شماره 
4118 فرعی از 44 اصلی قطعه چهار تفکیکی مفروز و مجزی شده از 12924 فرعی از 
اصلی مذکور بخش 9 حوزه ثبتی آمل به مساحت بیست و هفت متر و هفتاد دسیمترمربع 
)27/70 مترمربع( با حدود اربعه، شمالاً بطول 3/70 متر به خیابان به عرض 35 متر، 
شرقاً بطول 6/65 متر با دیوار اشتراکی به قطعه پنج  تفکیکی، جنوباً بطول 4/10 متر 
به خیابان به عرض دوازده متر، غرباً بطول 8/35 متر با دیوار اشتراکی به قطعه سه  
تفکیکی تعریف گردیده که در تاریخ 1401/05/27 به نام شرکت منحله ساختمانی 
کلاتبد، ثبت و سند مالکیت رسمی تک برگ به شماره ورقه 213868 سری ج/1400 
صادر و تسلیم گردید. محل موردنظر به نشانی یادشده دارای پلاک 51 شهرداری آمل، با 
مختصات نقطه ای از آن x : 621128 و y : 4035025 ، به صورت یک باب مغازه در طبقه 
همکف به مساحت 27/70 مترمربع بدون طبقات فوقانی، بانضمام بالکن به مساحت 
حدود ده مترمربع با ارتفاع مفید حدود دو متر، با قدمت تقریبی 25 سال، دارای اسکلت 
بتنی و سقف تیرچه بلوک )به صورت یکپارچه با پلاک های مجاور( احداثی در عرصه ای به 
مساحت 27/70 مترمربع می باشد که در حد شمالی به پیاده روی خیابان 35 متری، در 
حد شرقی به مغازه مجاور، در حد جنوبی با درب فلزی آدم رو و دیوار به کوچه موجود به 
عرض دوازده متر، در حد غربی به مغازه مجاور محدود می گردد. مغازه مذکور با ارتفاع 
4/40 متر از کف تا زیر سقف، کف مفروش از سرامیک، ورودی از نوع چارچوب، بدنه و 
درب فلزی، دارای باران گیر منصوبه در ضلع شمالی به صورت زیرسازی فلزی و پوشش 

ایرانیت با کنتور برق و گاز است.
الف/2( نوع و مشخصات مورد مزایده به شماره پلاک ثبتی 4119 فرعی از 44 

اصلی بخش 9 آمل :
ملک موردنظر شش دانگ عرصه و اعیان زمین )وضعیت خاص طلق( به شماره 
4119 فرعی از 44 اصلی قطعه پنج تفکیکی مفروز و مجزی شده از 12924 فرعی از 
اصلی مذکور بخش 9 حوزه ثبتی آمل به مساحت بیست و پنج متر و سی دسیمترمربع 
)25/30 مترمربع( با حدود اربعه، شمالاً بطول 3/50 متر به خیابان به عرض 35 متر، 
شرقاً بطول 6/25 متر با دیوار اشتراکی به قطعه شش تفکیکی، جنوباً بطول 3/95 
متر به خیابان به عرض دوازده متر، غرباً در دو قسمت اول بطول 6/65 متر با دیوار 
اشتراکی به قطعه چهار تفکیکی دوم بطول 1/15 متر به قطعه B 11 تفکیکی تعریف 
گردیده که در تاریخ 1401/05/27 به نام شرکت منحله ساختمانی کلاتبد، ثبت و سند 
مالکیت رسمی تک برگ به شماره ورقه 213867 سری ج/1400 صادر و تسلیم گردید. 
توضیح اینکه در کروکی تصویر سند مالکیت ابرازی، قسمت دوم حد غربی بطول 1/15 
متر به پیاده رو 35 متری تصریح گردیده است. محل موردنظر به نشانی یادشده، دارای 
 y : 4035023 و x : 621130 پلاک 53 شهرداری آمل، با مختصات نقطه ای از آن
، به صورت یک باب مغازه در طبقه همکف به مساحت 25/30 مترمربع بدون طبقات 
فوقانی، بانضمام بالکن به مساحت حدود 15/60 با ارتفاع مفید حدود دو متر و با کف 
مفروش از سرامیک و بدنه دیوارها با پوشش کاغذدیواری، با درب فلزی آدم رو مرتبط 
به خیابان جنوبی، با قدمت تقریبی 25 سال، دارای اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوک 
)به صورت یکپارچه با پلاک های مجاور( احداثی در عرصه ای به مساحت 25/30 مترمربع 
می باشد که در حد شمالی به پیاده روی خیابان 35 متری، در حد شرقی به مغازه مجاور، 
در حد جنوبی با دو درب فلزی آدم رو و دیوار به کوچه موجود به عرض دوازده متر، در 
حد غربی اول به مغازه مجاور دوم به پیاده روی موجود خیابان محدود می گردد. طبقه 
همکف مغازه غالباً با ارتفاع 2/40 متر، کف مفروش از سرامیک، ورودی از نوع چارچوب، 
بدنه و درب فلزی، دیوارهای و سقف با پوشش گچ در طبقه همکف، دارای باران گیر 
منصوبه در ضلع شمالی به صورت زیرسازی فلزی و پوشش ایرانیت، با کنتور برق است. 
 11 B توضیح اینکه؛ به رغم تعریف مجاور به قسمت دوم حد غربی پلاک موصوف به قطعه
تفکیکی در مندرجات ظَهر تصویر سند مالکیت ابرازی، حد مزبور در طبیعت به پیاده روی 

موجود خیابان محدود می گردد. 
الف/3( نوع و مشخصات مورد مزایده به شماره پلاک ثبتی 4120 فرعی از 44 

اصلی بخش 9 آمل :
ملک موردنظر شش دانگ عرصه و اعیان زمین )وضعیت خاص طلق( به شماره 
4120 فرعی از 44 اصلی قطعه شش تفکیکی مفروز و مجزی شده از 12924 فرعی 
از اصلی مذکور بخش 9 حوزه ثبتی آمل به مساحت نوزده متر و پنجاه دسیمترمربع 
)19/50 مترمربع( با حدود اربعه، شمالاً بطول 3/60 متر به خیابان به عرض 35 متر، 
شرقاً بطول 4/95 متر با دیوار اشتراکی به قطعه هفت  تفکیکی، جنوباً بطول 3/60 متر 
به خیابان به عرض دوازده متر، غرباً بطول 6/25 متر با دیوار اشتراکی به قطعه پنج 
تفکیکی تعریف گردیده که در تاریخ 1401/05/27 به نام شرکت منحله ساختمانی 
کلاتبد، ثبت و سند مالکیت رسمی تک برگ به شماره ورقه 213864 سری ج/1400 
صادر و تسلیم گردید. محل موردنظر به نشانی یادشده، دارای پلاک 55 شهرداری آمل، 
با مختصات نقطه ای از آن x : 621134 و y : 4035022 ، به صورت یک باب مغازه 
در طبقه همکف به مساحت 19/50 مترمربع بدون طبقات فوقانی، بانضمام بالکن به 
مساحت حدود ده مترمربع با ارتفاع مفید حدود دو متر بدون راه پله دسترسی، با قدمت 
تقریبی 25 سال، دارای اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوک )به صورت یکپارچه با پلاک های 
مجاور( احداثی در عرصه ای به مساحت 19/50 مترمربع می باشد که در حد شمالی به 
پیاده روی خیابان 35 متری، در حد شرقی به مغازه مجاور، در حد جنوبی با درب فلزی 
آدم رو و دیوار به کوچه موجود به عرض 12 متر، در حد غربی به مغازه مجاور محدود 
می گردد. مغازه مذکور با ارتفاع 4/40 متر از کف تا زیر سقف، کف مفروش از سرامیک، 
ورودی شمالی از نوع شیشه سکوریت با حفاظ فلزی، دیوارها تا ارتفاع 1/33 متر با 
پوشش کاشی و مابقی و سقف با پوشش گچ، دارای باران گیر در ضلع شمالی به صورت 

زیرسازی فلزی و پوشش حلبی با کنتور برق است. 

الف/4( نوع و مشخصات مورد مزایده به شماره پلاک ثبتی 4121 فرعی از 44 
اصلی بخش 9 آمل :

ملک موردنظر شش دانگ عرصه و اعیان زمین )وضعیت خاص طلق( به شماره 4121 
فرعی از 44 اصلی قطعه هفت تفکیکی مفروز و مجزی شده از 12924 فرعی از اصلی 
مذکور بخش 9 حوزه ثبتی آمل به مساحت بیست و سه متر و هفتاد و پنج دسیمترمربع 
)23/75 مترمربع( با حدود اربعه، شمالاً بطول 4/10 متر به خیابان به عرض 35 متر، 
شرقاً بطول 5 متر به خیابان، جنوباً بطول 4/30 متر به خیابان به عرض دوازده متر، 
غرباً در دو قسمت اول بطول 4/95 متر با دیوار اشتراکی به قطعه 36 تفکیکی دوم 
بطول 1/80 متر به قطعه یازده تفکیکی تعریف گردیده که در تاریخ 1401/05/27 
به نام شرکت منحله ساختمانی کلاتبد، ثبت و سند مالکیت رسمی تک برگ به شماره 
ورقه 213872 سری ج/1400 صادر و تسلیم گردید. توضیحاً در کروکی تصویر سند 
مالکیت ابرازی، قسمت دوم حد غربی بطول 1/8 متر به پیاده رو 35 متری تصریح شد. 
محل موردنظر به نشانی یادشده، دارای پلاک 57 شهرداری آمل، با مختصات نقطه ای 
از آن x : 621138 و y : 4035024 ، به صورت یک باب مغازه در طبقه همکف به 
مساحت 23/75 مترمربع، بدون طبقات فوقانی، بانضمام بالکن به مساحت حدود یازده 
مترمربع با ارتفاع مفید حدود دو متر بدون راه پله دسترسی، با قدمت تقریبی 25 سال، 
دارای اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوک )به صورت یکپارچه با پلاک های مجاور( احداثی 
در عرصه ای به مساحت 23/75 مترمربع می باشد که در حد شمالی به پیاده روی خیابان 
35 متری، در حد شرقی به خیابان موجود، در حد جنوبی با درب فلزی آدم رو و دیوار به 
کوچه موجود به عرض دوازده متر، در حد غربی اول به مغازه مجاور دوم به پیاده روی 
موجود خیابان محدود می گردد. مغازه مذکور با ارتفاع 4/40 متر از کف تا زیر سقف، 
کف مفروش از سرامیک، ورودی شمالی از نوع شیشه سکوریت با حفاظ فلزی، دیوارها 
تا ارتفاع 1/20 متر با پوشش کاشی و مابقی و سقف با پوشش گچ، دارای کنتور برق و 
آب است. توضیح اینکه؛ به رغم تعریف مجاور به قسمت دوم حد غربی پلاک موصوف به 
قطعه B 11 تفکیکی در مندرجات ظَهر تصویر سند مالکیت ابرازی، حد مزبور در طبیعت 
به پیاده روی موجود خیابان محدود می گردد. لازم به ذکر است؛ قسمت اول حد غربی 
در تصویر سند مالکیت ابرازی به قطعه 36 تفکیکی درج گردیده، ولی ملک مجاور در 
ضلع غربی پلاک مورد تعرفه، مطابق سند مالکیت مربوطه، قطعه شش تفکیکی تعریف 

شده است.
ب( زمان و محل مزایده: 

ب/1( زمان مزایده: روز یکشنبه مورخ 1403/03/20 از ساعت 9 لغایت 10:30 
صبح

ب/2( محل مزایده: دفتر تصفیه شرکت به نشانی شهرستان آمل، خیابان امام 
خمینی)ره(، بلوار طبری، ساختمان پیرزاد یک، طبقه سوم، تلفن همراه مدیر تصفیه 

09113005182 - تلفن همراه نماینده مدیر تصفیه 09113208532
پ( مبلغ پایه مورد مزایده:

پ/1( ارزش روز شش دانگ تمامت ملک موردنظر منتسب به پلاک شماره 4118 
فرعی از 44 اصلی قطعه چهار تفکیکی مفروز و مجزی شده از 12924 فرعی از اصلی 
مذکور بخش 9 حوزه ثبتی آمل، به شرح مشخصات فنیّ اشاره شده در بند )الف/1( این 
آگهی، اعم از مالکیت عرصه و اعیان و کلیه حقوق متصوره نظیر حق سرقفلی و امتیازات 
منصوبه، طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری جمعاً مبلغ هشتاد و پنج میلیارد و صد 

و پنجاه میلیون ریال )معادل 8.515.000.000 تومان( می باشد.
پ/2( ارزش روز شش دانگ تمامت ملک موردنظر منتسب به پلاک شماره 4119 
فرعی از 44 اصلی قطعه پنج تفکیکی مفروز و مجزی شده از 12924 فرعی از اصلی 
مذکور بخش 9 حوزه ثبتی آمل، به شرح مشخصات فنیّ اشاره شده در بند )الف/2( این 
آگهی، اعم از مالکیت عرصه و اعیان و کلیه حقوق متصوره نظیر حق سرقفلی و امتیازات 
منصوبه، طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری جمعاً مبلغ هشتاد و دو میلیارد و 

ششصد و چهل میلیون ریال )معادل 8.264.000.000 تومان( می باشد.
پ/3( ارزش روز شش دانگ تمامت ملک موردنظر منتسب به پلاک شماره 4120 
فرعی از 44 اصلی قطعه شش تفکیکی مفروز و مجزی شده از 12924 فرعی از اصلی 
مذکور بخش 9 حوزه ثبتی آمل، به شرح مشخصات فنیّ اشاره شده در بند )الف/3( 
این آگهی، اعم از مالکیت عرصه و اعیان و کلیه حقوق متصوره نظیر حق سرقفلی و 
امتیازات منصوبه، طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری جمعاً مبلغ شصت میلیارد و 

نهصد میلیون ریال )معادل 6.090.000.000 تومان( می باشد.
پ/4( ارزش روز شش دانگ تمامت ملک موردنظر منتسب به پلاک شماره 4121 
فرعی از 44 اصلی قطعه هفت تفکیکی مفروز و مجزی شده از 12924 فرعی از اصلی 
مذکور بخش 9 حوزه ثبتی آمل، به شرح مشخصات فنیّ اشاره شده در بند )الف/4( این 
آگهی،  اعم از مالکیت عرصه و اعیان و کلیه حقوق متصوره نظیر حق سرقفلی و امتیازات 
منصوبه، طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری جمعاً مبلغ هفتاد و هشت میلیارد و 
ششصد و هفده میلیون و پانصد هزار ریال )معادل 7.861.750.000 تومان( می باشد.

ت( شرایط شرکت در مزایده:
ت/1( اموال مورد مزایده هم به صورت واحد و هم به صورت یکجا به فروش 

می رسد.  
ت/2( اموال مورد مزایده در زمان و مکان مندرج در بند )ب( این آگهی و به صورت 
حضوری از قیمت پایه کارشناسی برای هر مورد مزایده به شرح بند )پ( این آگهی 
شروع و هر یک از اموال مورد مزایده به فردی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید، 

واگذار می گردد.
ت/3( برنده مزایده باید ده درصد مبلغ پیشنهادی را فی المجلس به صورت 
نقدی پرداخت نموده و یا تا پایان وقت اداری روز مزایده به حساب شماره 
IR 420120000000005944612815 نزد بانک ملت شعبه قائم آمل بنام شرکت 
منحله ساختمانی کلاتبد واریز نموده و باقیمانده مبلغ پیشنهادی را حداکثر ظرف یکماه از 
تاریخ مزایده به حساب فوق الذکر واریز و قبض آن را به دفتر تصفیه شرکت ارائه نماید. 
در صورت عدم پرداخت باقیمانده مبلغ پیشنهادی ظرف مهلت مقرر، مبلغ پرداخت شده 
اولیه پس از کسر هزینه مزایده در راستای اجرای ماده 129 قانون اجرای احکام مدنی 

در حق دولت ضبط خواهد شد. 
ت/4( چنانچه جهت انتقال مال مورد مزایده هزینه ای لازم باشد تماماً بر عهده 

خریدار )برنده مزایده( است.  
ت/5( تسلیم اموال غیرمنقول مورد مزایده فقط بعد از پرداخت تمام بهای 

پیشنهادی صورت می پذیرد.
ت/6( متقاضیان می توانند ظرف مهلت پنج روز قبل از روز مزایده، طی تماس قبلی 
با مدیر تصفیه و یا نماینده ایشان و طبق هماهنگی به عمل آمده، از اموال مورد مزایده 

دیدن نمایند.  
حسن ابیاک - مدیر تصفیه شرکت ساختمانی کلاتبد )در حال تصفیه(

گزارش


